
--4

rc

?a Y §60 ■ '-'\!!ER

.--^5000699

. M90G8mo

9

iegistr. PRÁVNÍ ODBOR

:u

E
číslo

06

m z:

o n

L.„_L_

83/17

see“

!f A

KUPNÍ SMLOUVA

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Kupující: Česká republika- Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01

IČO: 00024341

zastoupený: Mgr. Eva Gottvaldová, náměstkyně pro ochranu a podporu veřejného

zdraví a hlavní hygienička ČR

(dále také jako „kupující")

a

Prodávající: Avenier a.s.

se sídlem: Bidláky 837/20, Štýřice, 639 00 Brno

jednající: Ing. Petrem Foukalem, předsedou představenstva,

PharmDr. Tomášem Florianem, místopředsedou představenstva,

Bc. Filipem Noskem, členem představenstva

Zastoupený: PharmDr. Vladimírem Pechmannem, manažerem procesů a

kvality, na základě plné moci

IČO: 262 60 654

DIČ: CZ699000899

Název banky:

Číslo účtu:

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3646

(dále také jako „prodávající")

společně dále také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako „smluvní strana".

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") na základě výběru

nabídky prodávajícího podané v rámci Výzvy k podání nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka očkovacích látek pro pravidelná očkování

fyzických osob, které nejsou pojištěnci podle zákona upravujícího veřejné

zdravotní pojištění** ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



ll

ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu očkovací látky pro pravidelná

očkování fyzických osob podle vyhlášky č. 537/2006 Sb., o očkování proti

infekčním nemocem, ve znění pozdějších předpisů, a to ve prospěch

poskytovatelů zdravotních služeb provádějících očkování proti infekčním

nemocem a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění

sjednanou kupní cenu. Seznam očkovacích látek je uveden v příloze č. 1 této

kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že dodávané očkovací látky budou řádně

registrovány nebo budou předmětem specifického léčebného programu (§ 49

zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících

zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů) vztahujícího se

k očkovací akci.

3. Očkovací látky budou dodávány ve prospěch jednotlivých poskytovatelů

zdravotních služeb na základě objednávek podle čl. II odst. 2 této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje s dodávanými očkovacími látkami dodávat také

příbalovou informaci v českém jazyce jako součást registrovaného balení

léčivého přípravku, schválenou Státním ústavem pro kontrolu léčiv.

Rozděluje-li prodávající registrovaná balení léčivého přípravku v souladu

s předem stanovenými interními postupy, je tak oprávněn činit až po

předchozím udělení souhlasném stanovisku kupujícím. Každá dodávka

očkovací látky musí být v takovém případě opatřena příbalovou informací

v českém jazyce schválenou Státním ústavem pro kontrolu léčiv. Příbalové

informace nesmí být v rozporu s registrační dokumentací léčivého přípravku.

Prodávající nenese odpovědnost za vady v příbalové informaci, která je

součástí registrovaných balení léčivého přípravku.

5. Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu aktuální SPC přípravku

(Summary of Product Characteristic - souhrn údajů o přípravku).

Čl. II.

Místo, čas a způsob plnění

1. Očkovací látky pro pravidelná očkování fyzických osob, které nejsou pojištěnci

podle zákona upravující veřejné zdravotní pojištění, v objemu potřebném

proroky 2017 až 2019, se prodávající zavazuje dodávat ode dne podpisu

smlouvy dle objednávek na adresu jednotlivých poskytovatelů zdravotních

služeb, v předem dohodnutých termínech a při zachování stanovených



transportních podmínek (chladový řetězec) V souladu IGI# zákonem

č. 378/2007 O léčivech O změnách zákonůSb., E některých souvisejících

(zákon 0 léčivech) ve znění pozdějších předpisů V souladu 3 vyhláškou

Č. 229/2008 Sb., 0 výro bě distribuci léčiv, až do převzetí V místě dodání.

2. Prodávající prohlašuje, že pro příjem objednávek poskytovatelů zdravotních

služeb zřídil bezplatnou telefonní linku č. pro účely

elektronického sběru objednávek od poskytovatelů zd ravotnich služeb webový

portál

3, Prodávající prohlašuje, že má zajištěnou dostatečnou kapacitu svého

zákaznického oddělení p ro vyñzová ni objednávek jednotlivých poskytovatelů

zdravotních služeb.

4. Prodávající ::E zavazuje uskutečňovat dodávky očkovacích látek na ad resu

jednotlivých poskytovatelů zdravotních služeb V rámci pravidelné distribuce

do 5 pracovních dnů od převzetí objednávky.

5, Z důvodu vitální potřeby se prodávající zavazuje uskutečňovat další

přednostní dodávky očkovacích látek, a to na základě telefonické dohody

s poskytovateli zdravotních služeb. V případě ta kové urgentní potřeby

(ohrožení života, riziko majetkové Či jiné Škody) se prodávající zavazuje

vyvinout nejvyšší úsilí k dodání potřebných léčivých přípravků do 24 hodin

od okamžiku přijetí objednávky, nikdy však později než do 72 hodin od přijetí

požadavku.

6. Prodávající se dále zavazuje poskytovat pravidelně kupujícímu info rmace

O množství očkovacích látek dodaných na adresu jednotlivých poskytovatelů

zdravotních služeb.

7. Prodávající je povinen při plnění smlouvy POSIUPOVal S nejvyšší možnou

odbornou péčí a V zájmu kupujícího.

ČI.

Kupní cena, její splatnost 'al úhrada

1 . Kupní cena očkovacích látek dodávaných prodávajícím kupujícímu podle této

kupní smlouvy je specifikována přílohou Č. 1 této smlouvy. Kupní cena

jednotlivých očkovacích látek je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná,

zahrnující náklady na dopravu spojenou S doručením očkovací látky dc m ísta

plnění a všechny ostatní náklady spojené S poskytnutím plnění podle této

smlouvy.



2. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu dodávek očkovacích

látek bankovním převodem na účet uvedený v této smlouvě na základě

souhrnné faktury, kterou bude prodávající oprávněn vystavit do 10 dnů ode

dne řádného předání a převzetí každé jednotlivé dodávky.

3. Je-li prodávající registrován jako plátce DPH, je kupující povinen uhradit

společně s cenou i příslušnou DPH. Prodávající není oprávněn požadovat

poskytnutí žádných záloh.

4. Doba splatnosti kupní ceny činí 30 dnů ode dne doručení faktury (daňového

dokladu) kupujícímu. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí

mít náležitosti obsažené v § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění (dále jen „občanský zákoník11). Společně s fakturou (daňovým

dokladem) je dodavatel povinen předložit kopii objednávky a kopii dodacího

listu potvrzeného poskytovatelem zdravotních služeb, který dodávku očkovací

látky převzal. Pokud faktura (daňový doklad) nemá sjednané náležitosti,

objednatel je oprávněn ji vrátit dodavateli a nová lhůta splatnosti počíná běžet

až okamžikem doručení nové, opravené faktury (daňového dokladu)

objednateli.

5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena uhrazená kupujícím na základě

této smlouvy za dobu jejího trvání nedosáhne částky 2.000.000,- Kč bez DPH.

ČI. IV.

Nabytí vlastnického práva

1. Kupující se stává vlastníkem jednotlivě dodaných očkovacích látek podle

článku II. této smlouvy okamžikem, kdy prodávající dodá očkovací látky

jednotlivým poskytovatelům zdravotních služeb podle příslušné objednávky.

Nebezpečí škody na jednotlivě dodaných očkovacích látkách přechází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí těchto očkovacích látek

poskytovatelem zdravotních služeb.

ČI. V.

Vady a odpovědnost za škodu

1. Uplatňování práv zodpovědnosti za vady dodaných očkovacích látek se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Záruční doba očkovacích látek dodávaných podle této smlouvy se rovná době

použitelnosti dodávaných očkovacích látek.



3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu pouze takové očkovací látky,

jejichž zbývající doba použitelnosti nebude v době dodání kratší než 2/3

stanovené doby použitelnosti.

4. Prodávající je povinen balit dodávané očkovací látky obvyklým způsobem

minimalizujícím možnosti poškození nebo znehodnocení očkovacích látek.

Nebezpečí vzniku škody na dodávaných očkovacích látkách přechází na

kupujícího okamžikem předání a převzetí dodávky.

5. Prodávající odpovídá kupujícímu nebo třetím osobám za veškeré škody,

způsobené svou činností v souvislosti s plněním této smlouvy, a to v rozsahu a

za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy.

6. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a újmu vzniklou kupujícímu tím, že

musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti prodávajícího.

7. Kupující má v případě vadného plnění práva z vadného plnění podle § 2106

odst. 1 občanského zákoníku. Kupující, případně v jeho zastoupení

poskytovatel zdravotních služeb, který plnění převzal, je povinen oznámit

prodávajícímu vadu plnění nejpozději do konce doby použitelnosti plnění.

ČI. VI.

Sankce a následky prodlení

1. V případě prodlení s dodávkou očkovacích látek ze strany prodávajícího je

kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši

0,1 % z ceny plnění, s nímž je prodávající v prodlení, a to za každý započatý

den prodlení.

2. Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího

z vadného plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý

započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením

povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

4. Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým

se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,

určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.



Cl. VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí

podstatné porušení této smlouvy, či podstatné porušení smluvních povinností,

druhou smluvní stranou.

3. Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních

povinností se považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu

měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem

smlouvu uzavřít; zejména:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží déle než 14 dní;

b. prodlení prodávajícího s odstraněním vady o více než 14 dní;

c. v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této

smlouvě ukáže jako nepravdivé.

4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká

ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé

smluvní straně.

5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklé

z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku

z prodlení.

ČI. Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto

smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně

závaznými právními předpisy ČR.

3. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které

vzniknou na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude moci

postoupit ani započíst jednostranným právním úkonem.



4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti

s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy.

Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766

občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený smlouvou.

5. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neurčitým,

nebo pokud některá ze smluvních stran některé ustanovení této smlouvy

označí za neurčité či neplatné, neznamená to neplatnost nebo neurčitost celé

smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují neplatné nebo

neurčité ustanovení nahradit novým a určitým ustanovením, které bude

sledovat smysl a původní účel neplatného či neurčitého ustanovení.

6. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a právním

vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze

zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva

bude kupujícím zveřejněna.

7. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Jiná forma změny smlouvy, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je

vyloučena.

8. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky

smluvních strany ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím

zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut

sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních

stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále,

nebo u kterých tak stanoví zákon.

9. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit

smírnou cestou. Nebude-li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze

stran oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud v České

republice.

10. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kupující a

prodávající obdrží po dvou vyhotoveních.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.



l"

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly,:1s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany

své podpisy.

13. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou přílohy:

■ Příloha č. 1: seznam očkovacích látek

■ Příloha č. 2: plná moc

Za kupujícího:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Za prodávajícího:

V Brně dne:
TTy RVENIER

A>'enier

IČ: 26260654,

a.s., Bidiáky

DIČ: CZ699000B99

837/20, 639 00 Brno

©

PharmDr.

Manažer procesů a kvality

na základě plné moci

Avenier a.s.



Příloha č. 1 Seznam očkovacích látek

-aarn Obchodní název léčivého Aplikační lékováŠEM! \'ik EQ k ."Ě Cena balení Cena za ks Cena za ks s

“musewelz w obsažené v m u. ł! přípravku a: Velikost balení forma Výrobce bez DPH bez DPH DPH

DIFTERICKÝTOXOID (DIPHTHERIAE ANATOXINUM)

TETANIČKY TOXOID(TETANI ANATOXINUM)

INAKTIVOVANÝ VIRUS POUOMYELITIDYTYP 1 (VIRUSPOLIOMYELITIDIS Injekční suspenze v

INACTIVATUM TYPUS 1) HEXACIMA INJSUS ISP 1X0.SML+2J 1X0.5ML+2J předplněné injekční SanofiPasteur S.A., Lyon 999,40 999,40 1099,34

INAKTIVOVANÝVIRUS POUOMYELITIDYTYP II (VIRUS POLIOMYELITIDIS stříkačce

INACTIVATUM TYPUS 2)

IN

DIPHTHERIAE ANATOXINUM

TETANI ANATOXINUM

PERTUSSISANATOXINUM

ADACEL INJSUS 1X0,5ML 1X0.SML Injekční suspenze Sanofi Pasteur S.A., Lyon 545,78 545,78 600,36

PERTUSSISHAEMAGLUTINUM FILAMENTOSUM

PERACTINUM

FIMBRIAE, TYPI2ET3

Ukončena výroba, viz komentářk cenové nabídce INFANRIX HIB 0,00 0,00 0,00

Ukončena výroba, viz komentář k cenovénabídce D.T.VAX 0,00 0,00 0,00

HEMOPHILUS INFL, BS TETANICKÝM ANATOX (HAEMOPHILUS INFLUENZAE HIBERIXINJ PSOLQF 1+1X0,5ML Prášek arozpouštědlo pro
1+1X0.5MLISP+2J GlaxoSmithKline Biologicals S.A., Rixensart 324,32 324,32 356,75

BCUM ANATOX.TETANICO) ISP+2J injekční roztok

TETANICKÝTOXOID(TETANI ANATOXINUM)
VACTETA40IU/0.5ML INJ SUS BIODRUGs.r.o., Bratislava, Slovenská

1X0,5ML

1X0,5ML Injekční suspenze

republika

171,90 171,90 189,09

POVRCHOVÝ ANTIGEN HEPATIT1DY B (ANTIGENUM TEGIMINIS HEPATITIDIS ENGERIX-B 10MCG INJ SUS

B) 1X0,5ML+ST+SJ

1X0,5 ML+ST+SJ Injekční suspenze GlaxoSmithKline Biologicals S.A., Rixensart 284,17 284,17 312,59

POVRCHOVÝ ANTIGEN HEPATITIDYB (ANTIGENUM TEGIMINIS HEPATITIDIS ENGERIX-B20MCG INJSUS

1X1ML+ST+SJ Injekční suspenze GlaxoSmithKline Biologicals S.A., Rixensart 482,06 482,06 530,27
Ěj 1X1ML+ST+SJ

ŽIVÝOSLABENÝ VIRUSSPALNIČEK (VIRUS MORBILLORUMVIVUM

ATTENUATUM) PRIORIX INJ. STŘÍKAČKA Prášek arozpouštědlo pro

ŽIVÝ OSLABENÝ VIRUSPŘÍUŠNIC (VIRUS PAROTITIDISVIVUM ATTENUATUM) 0,5ML/DÁV INJ PLQSOL ISP 1+1STŘ+2JEH injekční roztok v předplněné GlaxoSmithKline Biologicals S.A., Rixensart 269,04 269,04 295,94

ŽIVÝ OSLABENÝZARDĚNKOVÝ VIRUS(VIRUS RUBELLAEVIVUM 1+1STŘ+2JEH injekční stříkačce

ATTENUATUM)

INAKTIVOVANÝVIRUS POUOMYELITIDY TYP 1 (VIRUS POLIOMYELITIDIS

INACTIVATUM TYPUS 1)

INAKTIKOVANÝ VIRUSPOLIOMYELITIDY TYP II(VIRUS POLIOMYLITIDIS IMOVAX POLIOINJ SUS ISP

Injekční suspenzev

INACTIVATUM TYPUS 2) 1X0.5ML

1X0,5ML předplněné injekční Sanofi Pasteur S.A., Lyon 262,78 262,78 289,06

INAKTIVOVANÝVIRUS POLIOMYELITIDYTYP III (VIRUS POLIOMYELITIDIS
stříkačce

INACTIVATUM TYPUS 3)

Ukončena výroba, viz komentář k cenovénabídce PNEUMO 23 0,00 0,00 0,00

POLYSACHARID STREPTOKOKAPNEUMONIE SÉROTYP 4 (STREPTOCOCCI

PNEUMONIAE POLYSACCHARIDUM T 4)

POLYSACHARIDSTREPTOKOKA PNEUMONIE TYP6B (STREPTOCOCCI

PREVENAR 13INJ SUS 1X0.5ML+1SJ lXO.SMLtlSJ injekční suspenze Pfizer Ltd.,Sandwich 1 392,90 1 392,90 1 532,19

PNEUMONIAE POLYSACCHARIDUM T 6B)

POLYSACHARID STREPTOKOKA PNEUMONIETYP 9V (STREPTOCOCCI

PNEUMONIAE POLY

DIFTERICKÝTOXOID (DIPHTHERIAE ANATOXINUM)

TETANICKÝTOXOID(TETANI ANATOXINUM)

INAKTIVOVANÝ VIRUS POLIOMYELITIDY TYP 1 (VIRUS POLIOMYELITIDIS

BOOSTRIXPOLIO INJ. STŘÍKAČKA
Injekční suspenze v

INACTIVATUM TYPUS L) 1X0,5ML+U předplněné injekční GlaxoSmithKline, s.r.o., Praha 652,71 652,71 717,98

INAKTIVOVANÝVIRUS POLIOMYELITIDYTYP II (VIRUS POLIOMYELITIDIS
INJSUS ISP 1X0,5ML+U

stříkačce

INACTIVATUM TYPUS 2)

INAKTI

Prášeka rozpouštědlo k BIOMED-LUBLIN WSiSz. S.A., 20-029 ;

ŽIVÉ TYČINKY BCG (BACILLUS CALMETTE-GUERIN),BRAZILSKÝ PODKMEN SZCZEPIONKA PRZECIWGRUŽLICZA přípravě suspenze k Lublin, ul. Uniwersytecka 10, Polsko

MOREAU BCG10
5+5X1ML

intradermální injekční (Pharmos,a.s./MinisterstvoZdravotnictví
5 257,00 105,14 115,65

aplikaci. České Republiky)

POVRCHOVÝ ANTIGENHEPATITIDY B (ANTIGENUMTEGIMINIS HEPATITIDIS FENDRIX

B)
1X0,5ML+U Injekční suspenze GlaxoSmithKline Biologicals S.A., Rixensart 978,72

INJ SUS1X0.5ML+U

mw

a

v Brně,štc ...q ..1 . 1 7
”E“ RVENIER

A-enier a.s., Bidláky 037/20, 639 00 Brno

!Č: 26260654, DIČ: CZ699000899 ©



OPIS

RVENIER

PLNA MOC

kterou obchodní společnost Avenier a. s., se sídlem Brno, Bidláky 20, č.p. 837, PSČ 639 00,

IČ: 26260654, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka

3646, za kterou společně jednají: Ing. Petr Foukal, předseda představenstva; MUDr. Jana Žingorová,

místopředseda představenstva a Bc. Filip Nosek, člen představenstva

dále jen zmocnitel,

zplnomocňuje

PharmDr. Vladimíra Pechmanna,

Datum narození:

Trvalý pobyt:

dále jen zmocněnec,

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc k zastupování při všech úkonech ve věcech spojených s

1. Jednáním se Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen SÚKL, IČ: 000 23 817, se sídlem

Šrobárova 48, Praha 10, 100 41).

Mezi tyto činnosti patří mj. jednání ve věci inspekcí, vzdání se práva na odvolání proti

rozhodnutím SÚKL, propouštění šarží, jednání o dovozu zboží, jednání o specifických léčebných

programech, hlášení dle pokynů SÚKL.

2. Podáváním a podpisem nabídek a ostatních dokumentů souvisejících s veřejnými zakázkami a

výběrovými řízeními, kterých se zmocnitel účastní, a to včetně podpisu smluv v těchto nabídkách.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, tj. od 03. 05. 2016 do 31. 12. 2017.

V Brně, dne 03.05.2016

Ing. Petr Foukal MUDr Jană Žingorová

předseda představenstva místopředseda představenstva člen představenstva

Plnou rozsahu přijímám

(+*)RVENIER

Avenier a.s.. Bidláky 837/20, 639 00 Brno

zapsáno do OR dne 17. 9. 2001, spisová zn.: B 3646 vedená u rejstříkového soudu v Brně, IČ: 26260654, DIČ: CZ699000899

telefon www.avenier.cz



1
2

s:
II

l f

Ověření - legalizace:.............................................................................................................................

Ověřuji, že--.......................................................................................................................................... J

číslo ověřovací knihy 0-11108/2017...........................................................................................................

Ing. Petr Foukal, narozený

číslo ověřovací knihy O-llll 1/2017............................................................................................................

Filip Nosek, narozený 176.....................................................

jejichž osobní totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy, přede mnou uznali podpisy na této

listině za vlastní..............................................................................................................................................

V Brně dne dvacátého pátého října roku dva tisíce sedmnáct (25.10.2017)...............................................

/

*55;

/

!x

iQ O <

jí). c
>2

\

\

.3.

v ai“ ,/

b

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Kunice

poř.

uznal

č.

podpis

legalizace

na listině

243/17

za vlastní

a šu«>;MUDr. Jana Žingorová

v
(datum a místo narození žadatele)

é
č

průkaz

(adresa

totožnosti

místa trvalého

číslo

pobytu)

(druh a číslo dokladu)

&
v?

X

V

Ing.

Kunicích

Michaela

dne

Faltová

25.10.2017 ftfí-

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

Ověření - vidimace:........................................................................................

Ověřuji, že tento opis složený zjednoho listu doslovně souhlasí s listinou,

z níž byl pořízen, složenou z jednoho listu..................................................-

V Brně dne třetího listopadu roku dva tisíce sedmnáct (03.11.2017).-------

/ SG

A/(Ndm

pověřená Brně

5'

í 6m is; O
JUDr.

:1 „ Š.

§35

u
W

\ 1a


